Terça, 15 de Julho de 2025 | VOL: 9 | Nº 530 | ISSN 2966-4829

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ................................................................................ 2
AVISO DE CHAMADA PUBLICA ...................................................................................................... 2

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO  CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 .................................. 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA .................................................................. 2

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO .................................................................................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025 ................................................ 2

Página 1/3

Terça, 15 de Julho de 2025 VOL: 9 | Nº 530
ISSN 2966-4829

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

AVISO DE CHAMADA PUBLICA

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025

  AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 O Município de

Cidelândia através da Comissão de Gestão do Processo de

Chamamento Público, torna público a sessão pública para o

recebimento dos envelopes de proposta e habilitação da

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025 para a Aquisição de

gêneros alimentícios diretamente da agricultura familiar e

do empreendedor familiar rural destinado ao atendimento

do programa acional de alimentação escolar/PNAE, em

atendimento a Lei nº. 11.947/2009 e Resolução FNDE/CD

nº 26/2013. O recebimento da documentação e do projeto

de venda ocorrerão no período de 16/07/2025 à 06/08/2025,

no horário das 08h às 12h, na Prefeitura Municipal na Sala

da CPL, localizada na Av. Senador La Roque, s/n, centro,

Cidelândia/MA. O edital poderá ser consultado

gratuitamente de 2ª a 6ª no horário de 08h00min às

12h00min, ou adquirido a partir da data de sua publicação

mediante o recolhimento da taxa de R$ 25,00 (vinte cinco

reais) na rede bancária credenciada, através de DAM e

posteriormente obtido no endereço supracitado.

Informações adicionais podem ser obtidas junto a Comissão

de Gestão do Processo de Chamamento Público. O Edital

completo está disponível para consulta e retirada no

endereço eletrônico: site www.licitacidelandiama.com.br,

www.gov.br/pncp ou www.cidelandia.ma.gov.br.

Cidelândia - Maranhão 15 de julho de 2025. Ivan Antunes

Caldeira - Secretário Municipal de Educação.

Publicado por: FRANCISCO BATISTA DO NASCIMENTO

Chefe de Gabinete

Código identificador: tricgiirzhn20250715160708

SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA Nº 001/2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA (MA)

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA Nº 001/2025 A Prefeitura Municipal de

Cidelândia (MA) torna público para conhecimento dos

interessados, a realização de procedimento de licitação na

modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº

001/2025, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que tem

como objeto: Pavimentação de Ruas em Bloquete

Sextavado de Concreto, Drenagem de Águas Pluviais e

Sinalização Viária nas ruas 01 e 02 no bairro 5 estrelas em

Cidelândia – MA, de acordo com o convênio n°

945752/2023 com o Ministério das Cidades, conforme

especificações constantes no Edital e seus anexos.

ABERTURA DA SESSÃO: 09h00min (nove horas) do dia

05 de agosto de 2025. ENDEREÇO ELETRÔNICO:

www.licitacidelandiama.com.br.  O Edital e seus anexos

estão à disposição dos interessados no site

www.licitacidelandiama.com.br, www.gov.br/pncp ou

www.cidelandia.ma.gov.br. E sede da Prefeitura Municipal

de Cidelândia (MA) localizada na Av. Senador La Roque,

s/n, centro, Cidelândia/MA, CEP: 65921-000 onde poderão

ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante o

pagamento no valor de R$ 20,00 (vinte reais) através de

Documento de Arrecadação Municipal - DAM, em dias

úteis, no horário das 08h às 12h. Cidelândia - Maranhão 15

de julho de 2025. Roberto da Silva Pereira - Secretário

Municipal de Infraestrutura.

Publicado por: FRANCISCO BATISTA DO NASCIMENTO

Chefe de Gabinete

Código identificador: 7cfybvna0po20250715160748

Página 2/3

Terça, 15 de Julho de 2025 VOL: 9 | Nº 530
ISSN 2966-4829

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Avenida Senador La Roque

Cep: 65.921-000

EUSTÁQUIO SAMPAIO
Prefeito Municipal

FRANCISCO BATISTA DO NASCIMENTO
Chefe de Gabinete

Informações: faleconosco@cidelandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
	AVISO DE CHAMADA PUBLICA
	AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO  CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025

	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
	AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
	AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025

		2025-07-16T00:10:49+0000
	MUNICIPIO DE CIDELANDIA:01610134000197 1